
UCHWAŁA NR VI/2/14/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zwrotów kosztów podróży służbowych Radnych Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.) w związku 
z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu, za używanie pojazdu prywatnego Radnego Sejmiku 
Województwa w podróżach służbowych, stanowiącą podstawę uzyskania przez Radnego Sejmiku 
Województwa zwrotu kosztów przejazdu, w następującej wysokości:

1) 0,5214 zł dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3,

2) 0,8358 zł dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.

§ 2. Polecenie wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego będzie 
w VI kadencji Sejmiku Województwa Śląskiego wydawane przez Wiceprzewodniczącą Sejmiku Województwa 
Śląskiego Panią Beatę Kocik.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr V/30/8/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 2016 roku 
(z późn. zm.) w sprawie zwrotów kosztów podróży służbowych Radnych Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 9B00DB9D-34EF-45D2-9EDC-3AC7215A13DA. Podpisany Strona 1




